北京科恩众和工业控制技术有限公司
北京科恩众和工业控制技术有限公司
地址：北京市海淀区苏州街 75 号鼎钧大厦 B 座 408 室（邮编：100080）
电话：010-62658140 / 82616320 / 82616367    传真：010-62658139
松下变频器松下变频器松下变频器松下变频器产品网站发布信息产品网站发布信息产品网站发布信息产品网站发布信息
松下变频器松下变频器松下变频器松下变频器 VF0 系列系列系列系列产品产品产品产品特点特点特点特点
1.1.1.1.     小巧小巧小巧小巧
·为了满足各类机器小型化的需要，我们实现了同类产品中最小型化

工作稳定、性能卓越、低噪音设计
北京科恩众和工业控制技术有限公司
北京科恩众和工业控制技术有限公司
地址：北京市海淀区苏州街 75 号鼎钧大厦 B 座 408 室（邮编：100080）
电话：010-62658140 / 82616320 / 82616367    传真：010-62658139
三相 400V 极
适用电动机输
出 产品编号
额定输出电流
（A）
额定输出容量
（kVA）
重量（kg）
5.5kw BFV80554Z 12 9.6 4.0
7.5kw BFV80754Z 17 13.5 4.2
11kw BFV81104Z 22 17.5 10
15kw BFV81504Z 31 24.7 10
19kw BFV81904Z 38 30.3 13
22kw BFV82204Z 43 34.3 13
30kw BFV83004Z 61 48.6 20
37kw BFV83704Z 70 55.8 24
外形尺寸：
变频器容量 H H1 W W1 W2 D D1 D2 C C1
11,15k
W